

---

## Accesorii pt reparatie acoperis sala de sport multifunctionala

I.D.: 45375544

---

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 926,30 RON - 926,30 RON

---

Descriere: jgheab mahon 3m - 6 buc x 34.6 lei = 207.60 capac jgheab mahon - 4buc x 4.62 lei = 18.48  
racord jgheab burlan mahon - 3 buc x 11.02 lei = 33.06 bratara jgheab mahon - 4 buc x  
8.94 lei = 35.76 coturi 60 mahon - 8 buc x 12.05 lei = 96.40 cot evacuare mahon - 1 buc x  
12.46 lei - 12.46 carlige jgheab mahon - 26 buc x 6.15 lei = 159.90 burlan mahon 3ml - 8  
buc x 35.88 lei = 287.04 bratara burlan mahon - 15 buc x 5.04 lei = 75.60 total fata TVA =  
926.30 lei total cu TVA = 1102.30

---